CÔNG TY TNHH SÀN GIAO DỊCH

NÔNG SẢN ASEAN

***

Số: 03/CV.2023

V/v: liên kết tạo việc làm cho sinh

viên sau khi tốt nghiệp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP.Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 7 năm 2023

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên

Lời đầu tiên, Công ty TNHH Sàn Giao dịch Nông sản Asean xin gởi đến Ban Giám

hiệu trường Đại học Tây Nguyên lời chào trân trọng!

Chúng tôi là Công ty Cổ phần Sàn Giao Dịch Nông sản Asean. Mã số doanh

nghiệp: 0317944864 do Phòng Đăng ký Kinh doanh TP.HCM cấp ngày 20/7/2023.

Địa chỉ: Số 39 đường số 6 khu dân cư Him Lam, phường Tân Hưng, Quận 7,

TPHCM. Điện thoại liên hệ: 0903385865 (Mr. Hiếu)

Công ty chúng tôi là đơn vị kinh doanh và xuất nhập khẩu nông sản như trái cây,

rau củ, quả. Trong nhiều năm qua, chúng tôi luôn đóng góp để mở rộng thị trường quốc tế

cho bà con nông dân trong nước, nhằm thúc đẩy xuất khẩu và tăng nguồn thu cho bà con

nông dân, phối hợp với nông dân tạo đầu ra cho nông sản. Việc làm này sẽ giúp doanh

nghiệp trong nước và các địa phương cũng như người nông dân đẩy mạnh hoạt động xúc

tiến thương mại và quảng bá sản phẩm nông sản Việt Nam hơn nữa bằng những hoạt động

thiết thực như: tổ chức nhân viên kỹ thuật để đánh giá vườn trồng, kết nối vườn trồng với

khách hàng phù hợp, xúc tiến ký kết hợp đồng thu mua giữa vườn trồng với khách hàng, tổ

chức gia công và chế biến theo công nghệ tiên tiến, hoàn thiện những công việc logistic

cho các đơn hàng xuất khẩu nông sản, thực hiện tốt các công việc khai báo hải quan để hợp

thức hoá từng lô hàng xuất khẩu theo đường chính nghạch, nhằm mục đích giúp cho bà

con nông dân và các doanh nghiệp Việt Nam tham gia thị trường quốc tế một cách hợp quy

hợp lệ với quy định trong và ngoài nước, nâng cao giá trị và thương hiệu của nông sản Việt

Nam trên thị trường quốc tế.

Với thực tiễn đó, Công ty chúng tôi rất mong muốn nhận được sự đồng tình, ủng hộ

của Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên liên kết cùng chúng tôi giới thiệu và tạo

việc làm cho sinh viên sau khi tốt nghiệp

Đối tượng chúng tôi cần tuyển dụng: các em sinh viên sau khi tốt nghiệp của Khoa

Nông lâm – Chuyên ngành Kinh tế và Trồng trọt.

Số lượng yêu cầu: 5 – 10 sinh viên.

Địa bàn làm việc: các tỉnh Tây Nguyên

Với những mong muốn cùng với Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên thực

hiện các công việc ý nghĩa và thiết thực như trên, một lần nữa, công ty chúng tôi rất mong

Ban Giám hiệu trường Đại học Tây Nguyên xem xét tạo điều kiện hỗ trợ để góp phần giới

thiệu và tạo việc làm cho sinh viên sau khi tốt nghiệp của trường.

Trân trọng cảm ơn!

*Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, KT.

Giám Đốc HC-NS

Tô Văn Hiếu